
 
 
 
Об отмене постановления 
 
 
 В соответствии с частью 3 статьи 14, пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 15 части 3 статьи 15 Закона 
Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 
Татарстан», с подпунктом «д» пункта 3 Методики проведения антикоррупционной 
экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов. 
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.20210 № 
96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов»,  Исполнительный комитет Буинского муниципального 
района Республики Татарстан  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление Исполнительного комитета Буинского муниципального района 

Республики Татарстан от 29 января 2022 № 26/ИК-п «Об утверждении стоимости услуг, 
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Буинском 
муниципальном районе Республики Татарстан» отменить.  

2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня официального 
опубликования и подлежит размещению на Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru, а также на Портале 
муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационный сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Руководитель                                                             Л.Р. Шакирзянов 

 
 
 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БУИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.03.2022 

 
КАРАР 

 
№ 74/ИК-п 

г. Буинск 

http://buinsk.tatarstan.ru/

